Liikkeeseenlaskija
Liikkeeseenlaskupdiva
Erdpaiva

ISIN

Emissiokurssi
Merkintapalkkio

Arvostuspdiva

Kohde-etuus

Hyvityksen laskenta

Tuottokerroin

Alkuarvon maardytymispaiva
Loppuarvon maadrdytymispaiva

Sijoitusobligaatio Terveys 1/2017

OP Yrityspankki Oyj
5.4.2017

24.4.2020
Fl14000242938
112.00

ei merkintapalkkiota

6.4.2020

Osakekori

ABBOTT LABORATORIES
ASTRAZENECA PLC
GLAXOSMITHKLINE PLC
JOHNSON & JOHNSON
ELILILLY & CO

MERCK & CO. INC.
NOVARTIS AG-REG
PFIZER INC

ROCHE HOLDING AG-GENUSSCHEIN
SANOFI

Alkuarvo*
43.80
4857.50
1663.00
124.80
85.63
63.57
65.62
34.19
257.90
85.43

Nykykurssi
82.73
7184.00
1509.40
139.76
141.61
80.31
83.30
34.57
326.30
84.83
Tuotto

Tuottokertoimella kerrottu tuotto
Osakekorin arvonmuutos lasketaan kunkin osakkeen Alkuarvon ja Loppuarvon suhteellisen muutoksen
keskiarvona kuitenkin siten, ettd Osakekorin arvonmuutos voi olla enintddn 30 %. Hyvitys on edelld
kuvattu Osakekorin arvonmuutos kerrottuna Tuottokertoimella. Mikali Osakekorin arvonmuutos on

negatiivinen tai nolla, Hyvitysta ei makseta.

135%

5.4.2017
6.4.2020

Tuotto
88.88 %
47.90 %
-9.24%
11.99 %
65.37 %
26.33%
26.95 %

1.11%
26.52 %
-0.70%
28.51%
38.49%

160

Sijoituksen markkina-arvon ke

hitys

140

100

120 __MWM\J\/" N

80

60

40

20

* Alkuarvon laskennassa on otettu huomioon toteutuneet yhtidtapahtumat. Ks. Yhtiétapahtumat ja muut ilmotukset




Yhtitapahtumat ja muut ilmoitukset
Yritys Kuvaus Pvm Kerroin
Novartis AG Spin-off 9.4.2019 0.8795893

VASTUUNRAJOITUS: Tassa raportissa ilmoitetut tiedot ja markkina-arvot on tarkoitettu tiedoksi vastaanottajan yksinomaiseen kdyttoon. OP Yrityspankki voi
paivittaa tai korjata milloin tahansa tadssa raportissa annettuja tietoja, markkina-arvoja tai niiden arvostusmallia ilman etukateisilmoitusta. Tassa raportissa
ilmoitettu markkina-arvo on arvio raportista ilmenevian arvopaperin/johdannaissopimuksen markkina-arvosta raportista ilmenevéna paivana. Markkina-arvo on
maaritetty kayttden hyvaksi julkisesti luotettavina pidetyista lahteista saatua tietoa ja OP Yrityspankki on antanut sen vilpittdmassa mielessa sen ndkemyksen
mukaan, joka OP Yrityspankilla on markkina-arvosta arvostushetkella. Taman raportin tarkoituksena ei ole myyda eikd ostaa tai tarjota ostettavaksi, myytavaksi tai
merkittavaksi tai tarjoutua ostamaan tai myymaan mitaan arvopaperia, rahoitustuotetta tai johdannaissopimusta, eika raportissa ilmoitettu markkina-arvo ole
osto- tai myyntihinta, jonka perusteella olisi tai olisi ollut mahdollista ostaa tai myyda mitddn arvopaperia, rahoitustuotetta tai johdannaissopimusta. Tama
raportti ei ole taydellinen kuvaus arvopaperista, liikkeeseenlaskijasta tai niihin liittyvista riskeista. On tarkeaa muistaa, ettd historiallinen kehitys ei ole tae
tulevista tuotoista.



